СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  30.10.2019                                                                                                        №38
 О проведении опроса населения
на территории муниципального

образования Красносельское

В соответствие с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003         № 131–ФЗ,  в целях  выявления мнения граждан и его учета при принятии решения по вопросам местного значения, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское      р е ш и л:
        1. Провести опрос граждан, проживающих на территории муниципального образования Красносельское, по вопросу « Готовы ли Вы  участвовать в благоустройстве  своего села?».  Опрос  населения проводится с 15 ноября 2019 года по 20 января 2020 года.
    Опрос населения проводится в формате Опрос – голосование на  бумажном носителе,  через  главную страницу официального сайта администрации муниципального образования Красносельское
(http:krasnosel.yp33.ru/opros-po-blagoustroystvo.html).

Минимальная численность населения, участвующих в опросе  не менее 10 человек.
( Бланк  опроса - голосования прилагается).
      2. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                             В.Н.Кузнецов
                                                                                                        Приложение
ОПРОС ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ
Уважаемые жители !

Администрация  муниципального образования Красносельское  просит Вас

принять  участие  в проведении опроса населения по вопросу:

 Готовы  ли  Вы  участвовать  в благоустройстве  своего  села ?

1. Да, готов оказать любую посильную помощь, в том числе финансовую;

2. Да,  трудовое участие,  кроме финансовой  помощи;

3. Да, только финансово;

4. Нет.

    Назовите населенный пункт, в котором ВЫ  проживаете:

	село
	Авдотьино

	деревня
	Махлино

	село
	Афинеево

	село
	Ненашевское

	село
	Беляницыно

	деревня
	Новая

	село
	Березники

	село
	Новое

	село
	Большепетровское

	село
	Ополье

	деревня
	Борисовка

	деревня
	Осиповец

	село
	Варварино

	село
	Палазино

	деревня
	Вижегша

	село
	Парша

	село
	Волствиново

	село
	Подолец

	деревня
	Выползово

	село
	Поелово

	деревня
	Гаврильцево

	село
	Пригородный

	село
	Горки

	село
	Ратислово

	село
	Городище

	село
	Ручейки

	село
	Григорово

	село
	Рябинино

	деревня
	Дроздово

	село
	Сваино

	деревня
	Елох

	село
	Сорогужино

	село
	Калиновка

	село
	Теньки

	село
	Калмань

	деревня
	Терентьевка

	деревня
	Карабаниха

	деревня
	Терешки

	деревня
	Карандышево

	село
	Терновка

	деревня
	Ключевая

	деревня
	Турсино

	деревня
	Княжиха

	деревня
	Турыгино

	деревня
	Колокольцево

	село
	Федосьино

	село
	Косинское

	село
	Фроловское

	село
	Красное

	село
	Хвойный

	село
	Кубаево

	деревня
	Хорошовка

	село
	Кузьмадино

	село
	Черкасово

	село
	Кумино

	деревня
	Шадрино

	село
	Кучки

	село
	Шипилово

	село
	Лиственный

	местечко
	Шордога

	село
	Малолучинское

  Также  Вы  можете проголосовать по вышеуказанному вопросу через  главную страницу официального сайта администрации муниципального образования Красносельское (http:krasnosel.yp33.ru/opros-po-blagoustroystvo.html).